
  

 

清光学園 100 周年記念事業  芳 名 録 

（令和 7 年 3 月 31 日時点 寄付金申込書到来分） 

 

 

 寄付金募集にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 ご寄付を賜った方のうち、お名前の公表にご同意いただいた方を掲載しております。 

 皆様から寄せられました温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

 

 

 〈個人〉 

  新井 博文 様   内田 敦子 様   片岡 寿和 様   阪部 寿子 様 

  志摩 あゆみ 様  鈴木 伸一 様   高橋 あい子 様  竹内 さとみ 様 

  根来 民子 様   野村 安子 様   服部  玄 様   林  陽子 様 

  藤井 哲也 様   宮芝 真紀子 様  三原 則幸 様   武藤 光代 様 

  横溝 直美 様 

 

 〈法人〉 

  岡崎信用金庫 様   司法書士 近藤憲康事務所 様 

（五十音順） 

 

 〈匿名を希望された方〉 

  個人 41 名 / 2 法人 

 


